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	ДИРЕКЦИЈА ЗА ЗАДОЛЖИТЕЛНИ РЕЗЕРВИ

НА НАФТА И НАФТЕНИ ДЕРИВАТИ
	Образец ВННД


	Барање за враќање на  уплатен надоместок за задолжителни резерви на нафта и нафтени деривати  за месец _______________ /__________ година


	Нзив и адреса на обврзникот/барателот _________________________________________________________ _________________________________________________________
_________________________________________________________


	Даночен број                     ________________________________________________
Телефон за контакт         ________________________________________________
Лице за контакт                ________________________________________________

Датум на поднесување ________________________________________________


	Датум на уплата на надоместокот ____________________________

	Фактура за извршен извоз (број и датум)  ____________________________________________________________________  



	Број и датум на дневен извод за промени и состојба на сметката 

_________________________________________________________  


	Извозна царинска декларација (број и датум) ____________________________________________________________________ 




	Се бара враќање на уплатен надоместок во износ од  ______________________________  денари.


Потребни документи:

· фотокопија од налог за уплата со кој е извршено плаќањето на надоместокот; 

· фотокопија од дневен извод за промени и состојба на сметката;

· фотoкопија од фактура за извршен извоз на нафтени деривати;

· фотокопопија од извозна царинска декларација.

Потпис на овластено лице на обврзникот
______________________________________




